ＩＤＣ大塚家具 店舗大リニューアル準備のため

一部店舗にて臨時休業

 総合インテリア販売の株式会社大塚家具（本社：東京都江東区、代表取締役社長:大塚久美子）は、展示

商品構成を見直し、一から売り場を作り直して「新しいＯＴＳＵＫＡ」に生まれ変わるための全店舗大リ

ニューアルを進めておりますが、一部店舗にてリニューアル準備のための休業日を設けさせていただくこと

になりましたのでお知らせいたします。

 リニューアルのために大型店が休業するのは大塚家具創業以来初のことです。休業する店舗と有明本社

ショールームについては、内装工事やフロア構成変更、商品展示の大幅変更などを予定しています。休業し

ない店舗については、営業を続けながらリニューアル作業を行います。

 全店リニューアルオープンは2月6日（土）で、お客様のニーズが多い中価格帯を一段と充実させ、低価格

帯から高価格帯までバランスのとれた構成にすることで、「価格が高そう」といったお客様の印象を払拭す

るとともに、旬のデザインのフロアも増やします。そしてスタッフのご案内なしでも「わかりやすい」「魅

力的な」店舗となる予定です。次の10年を見据えた「新しいＯＴＳＵＫＡ」にご期待ください。

報道関係者各位   2016年1月21日

《本件に関する報道関係者お問い合わせ先》

株式会社 大塚家具 広報室

TEL：03-5530-5566 / FAX：03-5530-5567

E-mail：koho@idc-otsuka.co.jp

NEWS RELEASE
株式会社大塚家具

〒135-8071 東京都江東区有明3丁目6番11号
東京ファッションタウンビル東館

TEL03-5530-4321(代) FAX03-5530-5550

店舗名 臨時休業日

名古屋栄ショールーム 1月25日（月）

神戸ショールーム 1月27日（水）

新宿ショールーム 1月28日（木）、29日（金）

大阪南港ショールーム 2月2日（火）

仙台ショールーム 2月2日（火）

※有明、銀座本店、立川、横浜みなとみらい、春日部、所沢、名古屋星崎、福岡、ライフスタイルショップ名古屋駅
前、モダンスタイルショップ淀屋橋、横浜アウトレットの11店舗およびサッポロファクトリーは休業しません。